БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫНЫЦ
ИГЛИНРАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЬЩ
1-СЕ у р т а  дейем б е л е м

БИРЕУ МЭКТЭБЕ»
УРТА ЛОНОМ БЕЛЕМ
БИРЕУ МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

МУНИ ЦИ ПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №1 СЕЛА ИГЛИН О»
М УН ИДИ ПАЛ ЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙРАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОИОРОК ПРИКАЗ

26 март 2020 й № 57 26 марта 2020 года

О назначении ответственных за организацию и
сопровождение дистанционного обучения

Во исполнение решения Министерства просвещения Российской
Федерации от 13.03.2020 №СК-1580/03 «Об усилении санитарно-
эпидемиологических мероприятий в образовательных организациях»,
письма Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей
и благополучия человека от 13.03.2020 №024145-2020-23

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ибрагимову Н. М,, заместителя директора по УВР, Гариеву С.В.,
заместителя по УВР, Шарипову Л.Р., ответственного по информационным
технологиям, назначить ответственными за организацию и сопровождение
дистанционного обучения обучающихся.
2. Гариевой С.В., заместителю директора по УВР, провести методическое
совещание с педагогами школы с целью определения модели
дистанционного обучения в школе.
3 Ибрагимовой Н.М., заместителю директора по УВР, вести ежедневный
контроль за своевременностью проведения занятий, оперативностью
выставления отметок в электронный журнал, соблюдением норм СанПиН
по организации учебного процесса.
4. Шариповой Л.Р., ответственному по информационным технологиям,
осуществить техническую поддержку дистанционного обучения.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.